CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N08!/ ' DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR PATRICIA DUBOC JEZINI NETTO, matrícula nO 16.780, para
exercer o Cargo Especialde Gabinete, CL-13, na Liderança do Governo. (CC)

Brasília, 11/ e fever 'r~ '

Deputado D ROURE
Presidente

	00000001